
 

 

 Abteilung "Containerverkehre"  
     

     

Leitung SGF  

     
Frau Lilli Harke    
Tel. +41 (0)61 639 72 21 

l.harke@u-b.ch    

     
Assistenz     
Herr Marc Kramer    
Tel. +41 (0)61 319 73 55 

m.kramer@u-b.ch    

     

Leitung Disposition  

     
Herr Marc Kramer    
Tel. +41 (0)61 319 73 55 

m.kramer@u-b.ch    

     

Disposition  

     

Import container-import@u-b.ch  
 
Frau Laura Leutwiler    
Tel. +41 (0)61 319 73 62 

l.leutwiler@u-b.ch    

     
Frau Nadine Schneeberger    
Tel. +41 (0)61 319 73 63 
n.schneeberger@u-b.ch 

 
Frau Hatixhe Xhemajlaj 
Tel. +41 (0)61 319 73 56 

h.xhemajlaj@u-b.ch    

     

Export container-export@u-b.ch  

   

Herr Raffael Ludwig    
Tel. +41 (0)61 319 73 61 

r.ludwig@u-b.ch    

     
Frau Ivana Stanic    
Tel. +41 (0)61 319 73 57 

i.stanic@u-b.ch    

     
Herr Samuel van Looy    
Tel. +41 (0)61 319 73 67 

s.vanlooy@u-b.ch    

Ultra-Brag AG     
Südquaistrasse 55  info@u-b.ch   

Postfach 245  www.ultra-brag.ch  

CH 4019 Basel Telefon  +41 (0)61 639 72 00 
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